
 Préstamo 4688/OC-RG Programa de Desarrollo e  Integración de la Región de 
 Salto Grande.- 

 Licitación Publica Nacional N° 01/24 

 Adquisición  de un Vehículo de Salvamento y Extinción de Incendios para el Aeropuerto 
 Comodoro Pierrestegui 

 PDIRSG-173-LPN-B-2.1.4 

 ENMIENDA  Nº 3 

 Se informa que se va a  PRORROGAR  la fecha de apertura al 26 de julio de 2024 A las 11:00 hs, 
 por lo cual la  Sección II. Datos de la Licitación  (DDL)  IOA 22.1 y 25.1  quedará redactada de la 
 siguiente manera: 

 IOA 22.1 y 25.1 donde decía: 
 Fecha: 04 de julio de 2024 
 Hora: 11:00 hs 

 Deberá decir: 
 Fecha: 26 de julio de 2024 
 Hora: 11:00 hs 

 La presente circular deberá ser anexada a la solicitud de propuesta 

 Fecha: 14/06/2024 


